
WALIKOTA SINGKAWANG 

PROVINS! KALIMANTAN BARAT 

PERATURAN WALIKOTA SINGKAWANG 

NOMOR 49 TAHUN 2018 

TENT ANG 

PENCABUTAN PERATURAN WALIKOTA NOMOR 10 TAHU 2010 TENTANG 

PEMBENTUKAN, SUSUNAN ORGANISASI DAN TATA ERJA UNIT 

PELAKSANA TEKNIS INSTALASI PERBEKALAN KE EHATAN 

Menimbang 

KOTA SINGKAWANG 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA E A 

WALIKOTA SINGKAWANG, 

a. bahwa dalam penyelenggaraan urus pemerintahan di 

bidang kesehatan telah ditetapkan eraturan W alikota 

tentang Pembentukan, Susunan 

Kerja Unit Pelaksana Teknis Instalasi Perbekalan 

Kesehatan Kota Singkawang; 

b. bahwa sehubungan dengan su at rekomendasi 

Gubernur Nomor 061.1/0653/0R-A ggal 27 Februari 

2018 pada lampiran surat nomor III menetapkan Unit 

Pelaksana Teknis Instalasi Perbekal Kesehatan tidak 

direkomendasikan untuk dibentuk U 

c. bahwa berdasarkan sebagaimana 

dimaksud dalam huruf a dan huruf b perlu menetapkan 

Peraturan Walikota tentang Penc 

Walikota Nomor 10 Tahun 2010 ten g Pembentukan, 



Mengingat 

Susunan Organisasi dan Tata Kerj Unit Pelaksana 

Teknis Instalasi Perbekalan Keseha Kota Singkawang; 

1. Pasal 18 ayat (6) Undang-Undang Da 

Indonesia Tahun 1945; 

2. Undang-Undang Nomor 12 

Negara Republik 

2001 tentang 

Pembentukan Kota Singkawang ( mbaran Negara 

Republik Indonesia Tahun 2001 No or 92, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia omor 4119); 

3. Undang-Undang Nomor 12 2011 tentang 

Pembentukan Peraturan ndang-Undangan 

(Lembaran Negara Republik Indon sia Tahun 2011 

Nomor 82, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 5234) ; 

4. Undang-Undang Nomor 5 Tahun 201 tentang Aparatur 

Sipil Negara (Lembaran Negara R publik Indonesia 

Tahun 2014 Nomor 6, Tambahan mbaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 5494); 

5 . Undang-Undang Nomor 23 2014 tentang 

Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, T bahan Lembaran 

Negara Republik Indonesia Nomor 5 87) sebagaimana 

telah diubah beberapa kali terakhir dengan Undang

Undang Nomor 9 Tahun 2015 tentang Perubahan Kedua 

Atas Undang-Undang Nomor 23 T un 2014 tentang 

Pemerintahan Daerah (Lembaran Republik 

Indonesia Tahun 2015 Nomor 58, T bahan Lembaran 

Negara Republik Indonesia Nomor 567 

6. Undang-Undang Nomor 30 2014 tentang 

Administrasi Pemerintahan (Lembar Negara Republik 

Indonesia Tahun 2014 Nomor 292, T bahan Lembaran 

Negara Republik Indonesia Nomor 560 

7 . Peraturan Pemerintah Nomor 18 T 2016 tentang 

Perangkat Daerah (Lembaran Negara epublik Indonesia 

Tahun 2016 Nomor 114, Tambahan Lembaran Negara 



Menetapkan 

Republik Indonesia Nomor 5887); 

8. Peraturan Pemerintah Nomor 12 T 

Pembinaan dan Pengawasan 

Pemerintahan Daerah (Lembaran 

Indonesia Tahun 2017 Nomor 73, T 

Negara Republik Indonesia Nomor 60 

un 2017 tentang 

Penyelenggaraan 

Negara Republik 

bahan Lembaran 

9. Peraturan Daerah Nomor 3 Tah 2016 tentang 

Pembentukan dan Susunan P rangkat Daerah 

(Lembaran Daerah Kota Singkawang ahun 2016 Nomor 

4, Tambahan Lembaran Daerah Kota ingkawang 51); 

10. Peraturan Walikota Nomor 57 't n 2016 tentang 

Kedudukan, Susunan Organisasi, gas dan Fungsi 

serta Tata Kerja Dinas Keseha dan Keluarga 

Berencana (Berita Daerah Kota Singk wang Tahun 2016 

Nomor 44); 

MEMUTUSKAN : 

PERATURAN WALIKOTA PENCABUTAN 

PERATURAN WALIKOTA NOMOR 10 TAH N 2010 TENTANG 

PEMBENTUKAN, SUSUNAN ORGANISASI DAN TATA KERJA 

UNIT PELAKSANA TEKNIS INST I PERBEKALAN 

KESEHATAN KOTA SINGKAWANG. 

Pasal 1 

Peraturan W alikota Nomor 

Pembentukan, Susunan Organisasi D 

Pelaksana Teknis lnstalasi Perbekal 

Singkawang (Berita Daerah Kota Singk 

Nomor 10) dicabut dan dinyatakan tidak 

2010 tentang 

Tata Kerja Unit 

Kesehatan Kota 

ang Tahun 2010 



Pasal 2 

Peraturan Walikota 1n1 mulai b rlaku pada tanggal 

diundangkan 

Agar setiap orang mengetahui ya, memerintahkan 

pengundangan Peraturan W alikota ini engan penempatannya 

dalam Berita Daerah Kota Singkawang 

Diundangkan di Singkawang 
pada tanggal 31 Desem ber 2018 

Ditetapkan i Singkawang 

pada tangg 10 Desember 2018 

WALIKO A SINGKAWANG, 

ttd 

TJ CHUI MIE 

SEKRETARIS DAERAH KOTA SINGKAWANG, 

ttd 

SUMASTRO 

BERITA DAERAH KOTA SINGKAWANG TAHUN 2018 NO OR 51 

Salinan sesuai dengan aslinya 
KEPALA BAGIAN HUKUM, 

YASMALIZAR, S .H 
NIP. 19681016 199803 1 004 


